АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября  2013 г.                                                                               № 41

 Об утверждении плана проведения плановых проверок  в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Филоновского сельского поселения на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Положением о муниципальном земельном контроле в Филоновском  сельском поселении, утвержденным решением Думы Филоновского сельского поселения 28.04.2011 г. № 19/81,
 постановляю:

1. [bookmark: sub_3]Утвердить план проведения плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Филоновского сельского поселения  на 2014 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Сельский Вестник».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Н. В. Фокина.

Глава Филоновского
сельского поселения                                                                             А.И. Саломатин

[bookmark: sub_1000]